LISTE NR. 0130

ELEKTROWERKZEUG-ERSATZTEILLISTE |
B BOHRMASCHINE ~1979°7°10

HiTacHl Typ DUV-13 @ DUV-13(81)




. ERSATZTEILE (Siehe

DUV-13(G1)

Alternativteile zu Position Nr, 38}

I;&’rs Kenhi’iffer ' Teilebezeichnung Menge| Bemerkungen
T 1] 971690z Gehause | 1
2| 971665G| Stator 1
03 9492782 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x 55 2 (10 Stiick)
4| 9494537 Federscheibe 2 fiir M4 (10 Stiick)
5| 949554Z | Mutter M4 2 {10 Stiick)
6 971642 Ventilatorfithrung 1
71 971666E | Anker 1
81 939396 Kugellager (60827C2) 2
9| 971664 Innenschutzdeckel 1
10 | 939396 Kugellager (608ZZC2) 1
11 950701C Getribdeckel 1
15 | 9507022 | Spindel 1
16 956397 Kugellager (6202DDCM) 1
17 947214 C-8icherungsring 1 fiir D135
18 | 971649 zweites Ritzel 1
19 1 971650 Zahnrad 1
20 971651 Verstellarm 1
21 971652 Verstellscheibe 1
22 | 971653 VerstellschloR 1
23 | 949535Z | Rolistift DI x 12 1 (10 Stitck)
24 | 493033 Feder (B) 1
25 9463232 Senkschraube M4 x 12 1 (10 Stiick)
26 | 971672 Dichtungsscheibe ' 1
27 948409 C-Sicherungsring i fiir D35
28 931875 Kreuzkopf-Schneidschraube M5 x 35 4
29 9494542 Federscheibe 4 fiir M5 (10 Stiick)
30 | 546362 Legerverriegelung 1
31 | 955203 Biirstenhalter 2
32 | 999041 Kohlenbiirste 2
33 | 971655 | . Halter 2
34 9716762 AnschluBschnur 1
35 | 930487 Schnuzschutz 1
36 1937631 -Schnuranschiufklemme 1
3T | 954004 Kreuzkopf-Schneudschraube Md x 16 4
39.1. 930153 Halterung (B) i
40"{- 939557 Verbinder 1 (100 Stiick)
41 | 950525 einpoliger Schalter i
42 | 971660 Griffabdeckung 1
43 956384 Kreuzkopf-Schneudschraube M4 x 20 3
44 | 9494237 Unterlegscheibe 3 fiir M4 (10 Stiick)
45 | 971662 Seitengriff i einshl. 46, 47, 48
46 | 971705 Bolzen M6 x 50 1 (10 Stick)
47 | 9494322 | Bolzen Unteregscheibe 1 fiir M6 (10 Stiick)
48 | 9493137 | Fligelmutter ' Mé6 1 (10 Stitck)
49 | 93199078 | Bohrfutter 13VLA 1 einsch. 50
50 | 930515 Bohrlutterschlilssel 1
31 | 957561 HITACHI-Aufschrift 1
52 1 950960C Leistungsschild 1
53 | 9379142 Schlssel 1
34 | 971677 Bohrtiefenanschiag 1

(2)




ALTERNATIVTEILE DUV-13(G1)

EI’\?rs' ‘|Kennziffer Teilebezeichnung Menge! Bemerkungen
38 9588477 Stérschutz i ohne Klemme

9588467 Storschutz fiir Schweiz 1

(3)




